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Referat bestyrelsesmøde 09 september kl. 18:30 

Afbud: Ingen 

   
Referat: 

 
 

1) Nyt fra formanden 
Status på gravearbejdet i Espegaarden GF. 
MJ Eriksson er snart færdige i vores område. Der er generelt gået rimeligt hurtigt, og gravningerne har 
være effektive og overordnet fulgt tidsplanen (dog med lokale forsinkelser). De har arbejdet i området fra 
januar 2025, og den sidste del af Hermelinvænget afsluttes i løbet af oktober.  
De største gener har generelt været støj og den meget arbejdskørsel, og parkerede containere. Dertil 
kommer overgravede kabler til fx internet og vand.  
Der kommer en periode med dårlig asfalt, dog er det normalt at man lægger en midlertidig asfalt først, 
også kommer den endelige ca. 1 år efter, når undergrunden har sat sig, og det er sommerperiode (hvor man 
lægger asfalt grundet vejrforholdene).  
  
Opfølgning på mødet med kommunen i maj, hvor Jakob, Kamran og Ann-Charlott deltog.  
Mødet i 2025 kredsede om beredskabssituationen, som fylder meget i folks bevidsthed netop nu. 
Derudover var der spot på arbejdet med den nye kommuneplan, som blandt andet fokuserer på at bevare 
de grønne, åbne villakvarterer og undgå fortætning. Der blev også talt om den grønne omstilling, som er 
meget synlig på grund af de mange gravearbejder i forbindelse med fjernvarmeudvidelsen.  
 

2) Nyt fra kassereren 
Iris sender snart rykkerbreve ud. 21 skal have breve, hvor 2 er skyldnere fra sidste år.  
Hjemmesiden har været nede i et par dage, da regningen for hjemmesidegebyret blev betalt lidt for sent.  
Nordea mangler nogle oplysninger på bestyrelsen, der bliver sendt mail ud.  
 

3) Næste møde med spisning  
November mødet tirsdag d. 4. november kl. 18 med spisning 
Vi holder mødet på Youmi sushi i Bagsværd – Maian bestiller bord.  
 

4) Evt. 
Vi har stadig afsat penge til vejfest, vi overvejer at bruge pengene til en form for markering at vejarbejdet 
er overstået. Det skal op på næste GF. Vi undersøger med Hjem Is hvad der er muligt.  
 
 
 


